
UCHWAŁA NR XVI/96/2016
RADY GMINY ROGÓŹNO

z dnia 28 czerwca 2016 r.

w sprawie ustalenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi na terenie gminy Rogóźno

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2016 r., poz. 446) oraz art. 6l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o 
utrzymaniu czystości i porządku w gminach ( Dz. U. z 2016 r. poz. 250) uchwala się, co następuje:

§ 1. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi zwaną dalej „opłatą” uiszcza się 

miesięczne – bez wezwania - z dołu, w terminie do ostatniego dnia każdego miesiąca, za który 

istniał obowiązek ponoszenia opłaty.

§ 2. Opłatę uiszcza się przelewem lub gotówką na rachunek Urzędu Gminy Rogóźno w Banku 

Spółdzielczym Łasin Nr  67 9500 0008 0000 0097 2000 0790.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XVI/104/2012 Rady Gminy Rogóźno z dnia 4 grudnia 2012 r.

w sprawie ustalenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi na terenie gminy Rogóźno.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

Przewodnicząca Rady 
Gminy

Janina Hoffmann

Id: B0B531B6-EBF2-4DBB-8B79-E8C742835108. Podpisany Strona 1




